MUŞ İLİ YILLARA GÖRE NÜFUSU, YILLIK NÜFUS ARTIŞ HIZLARI VE NÜFUS YOĞUNLUKLARI
	SAYIM
DÖNEMİ
	NÜFUS
	YILLIK ARTIŞ HIZI (binde)
	NÜFUS YOĞUNLUĞU
(Kişi/km2)

	1960
	167.638 
	229
	20,4

	2011
	414.706
	19
	51

	2012
	413.260
	-3,5
	51

	2013
	412.553
	-1,7
	51

	2014
	411.216
	-3,2
	51

	2015
	408.728
	-6
	50

	2016
	406.501
	-5,5
	50


 
NÜFUSUN YAŞ GRUBU VE CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI
	YAŞ GRUBU
	KADIN
	ERKEK
	TOPLAM

	0-14
	72.154
	75.240
	147.394

	15-64
	116.704
	124.355
	241.059

	65+
	10.453
	8.196
	18.048


 
İLÇELERİN NÜFUS VE NÜFUS YOĞUNLUKLARI
	İlçe Adı
	NÜFUSU
	YÜZÖLÇÜMÜ
(Km2)
	NÜFUS
YOĞUNLUĞU

	Merkez İlçe
	 189.606
	3.065
	 62

	Bulanık
	81.330
	1.625
	51

	Hasköy
	26.245
	227
	117

	Korkut
	25.845
	575
	45

	Malazgirt
	52.606
	1.392
	39

	Varto
	30.869
	1.312
	24

	TOPLAM
	 406.501
	 8.196
	 50


 
İLÇELER İTİBARİYLE ŞEHİR VE KÖY NÜFUSLARI
	İlçe Adı
	Toplam Nüfus
	Şehir Nüfusu
	Belde/Köy Nüfusu
	Kırsal Nüfus Oranı (%)
	Kent Nüfus Oranı

	Merkez
	189.606
	93.052
	96.554
	51
	49

	Bulanık
	81.330
	25.741
	55.589
	68
	32

	Hasköy
	26.245
	12.393
	13.852
	53
	47

	Korkut
	25.845
	3.526
	22.319
	86
	14

	Malazgirt
	52.606
	19.986
	32.620
	62
	38

	Varto
	30.869
	9.971
	20.989
	68
	32

	İL TOPLAMI
	406.501
	164.669
	241.832
	59,5
	40,5


 
Detaylı bilgi için Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünün http://www.nvi.gov.tr/ internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.
Nüfus ve Yerleşim
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